产品特点：
QY-B6100
Industrial Computer
规格参数：
产品型号 QY-B6100
处理器
CPU Intel H670 芯片组， LGA-1700 插槽，支持 12/13/14 代酷睿 系列处理器
BIOS AMI UEFI 64M bit

电磁兼容ESD Contact 6KV, Air 8KV
认证 CCC CE ROHS
订购信息：
产品型号 配 置
QY-B6100 H670/2*RJ-45/7*USB/6*COM
可选配件表：
尺寸图：
接口图：
产品型号 配 置
内存 支持DDR4 2条，SO-DIMM 最大支持128GB
硬盘 支持M.2 sata，Msata 硬盘
CPU 支持I3/I5/ I7 LGA-1700 插槽，支持 12/13/14 代酷睿 系列处理器
I:MIC/SPK
J:COM
K:USB/LAN
L:HDMI
M:DP
N:DC IN
O:LPT
P:VGA
A:POWER
B:PW/SW
C:HDD/PWR
D:USB
E:COM
F:GPIO
G:多功能接口卡
H:多功能接口卡